
UCHWAŁA NR 545/176/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3, 4 i 5 lit. a Uchwały Nr XLV/298/2021 Rady Powiatu Węgrowskiego 
z dnia  29 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022, Uchwały 
Nr 501/163/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  31 marca 2022 zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: 90DCA152-103E-44D2-A9B3-FFE8EBD9CE81. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 340 667,00 272 090,00 1 612 757,00   
 75495  Pozostała działalność 1 340 667,00 272 090,00 1 612 757,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 340 667,00 272 090,00 1 612 757,00   
   Starostwo Powiatowe 1 340 667,00 272 090,00 1 612 757,00   

Razem: 95 747 591,00 272 090,00 96 019 681,00   

Członkowie Zarządu: 
1. Ewa Besztak – Starosta  
2. Marek Renik – Wicestarosta 
3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 
4. Artur Lis-Członek Zarządu 
5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

  

BeSTia       Strona 1 z 1  

 
 

Id: 90DCA152-103E-44D2-A9B3-FFE8EBD9CE81. Podpisany Strona 2



 Tabela nr 2  

Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 543 497,00 272 090,00 1 815 587,00  

 75495  Pozostała działalność 1 313 497,00 272 090,00 1 585 587,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 716,00 15 500,00 93 216,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 43 000,00 15 500,00 58 500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 586,00 4 200,00 28 786,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 8 000,00 4 200,00 12 200,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 140,00 1 100,00 5 240,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 000,00 1 100,00 3 100,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 690,00 13 815,00 117 505,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 64 590,00 13 815,00 78 405,00  
  4220 Zakup środków żywności 222 217,00 23 210,00 245 427,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 139 537,00 23 210,00 162 747,00  
  4260 Zakup energii 100 151,00 5 100,00 105 251,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 23 927,00 5 100,00 29 027,00  
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 200,00 10 200,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 5 000,00 5 200,00 10 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 120 054,00 151 960,00 272 014,00  
   Starostwo Powiatowe 88 320,00 147 660,00 235 980,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 14 334,00 4 300,00 18 634,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 609 185,00 52 005,00 661 190,00  

   Starostwo Powiatowe 609 185,00 52 005,00 661 190,00  
801   Oświata i wychowanie 42 221 483,00 0,00 42 221 483,00  

 80115  Technika 6 660 870,00 -6 000,00 6 654 870,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 900,00 -6 000,00 21 900,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 18 000,00 -6 000,00 12 000,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 11 719 862,00 -782,00 11 719 080,00  
  4260 Zakup energii 241 045,00 1 918,00 242 963,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 25 808,00 1 918,00 27 726,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 860,00 -2 700,00 15 160,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 12 860,00 -2 700,00 10 160,00  
             

BeSTia       Strona 1 z 2   

Id: 90DCA152-103E-44D2-A9B3-FFE8EBD9CE81. Podpisany Strona 3



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 449 545,00 -600,00 448 945,00  
  4260 Zakup energii 33 621,00 1 200,00 34 821,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 23 500,00 1 200,00 24 700,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 18 585,00 -800,00 17 785,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 11 800,00 -800,00 11 000,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 906,00 -1 000,00 906,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 906,00 -1 000,00 906,00  
 80195  Pozostała działalność 5 474 712,00 7 382,00 5 482 094,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 329,00 -3 000,00 7 329,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 10 329,00 -3 000,00 7 329,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 377 635,00 10 382,00 388 017,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 353 654,00 10 382,00 364 036,00  

Razem: 113 059 216,00 272 090,00 113 331 306,00  
Członkowie Zarządu: 
1. Ewa Besztak – Starosta  
2. Marek Renik – Wicestarosta 
3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 
4. Artur Lis-Członek Zarządu 
5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

BeSTia       Strona 2 z 2 

 
 

Id: 90DCA152-103E-44D2-A9B3-FFE8EBD9CE81. Podpisany Strona 4



 

Id: 90DCA152-103E-44D2-A9B3-FFE8EBD9CE81. Podpisany Strona 5




